ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA VEREADOR ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

INDICAÇÃO N° 	\ E+ /2021

Autoria: ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que seja realizado o calçamento público na Rua Vale do Paraiso.

JUSTIFICATIVA

Justifico que a referida obra irar oferecer melhor qualidade de vida aos moradores do

local, e irar atender também as pessoas que passam diariamente nesta rua para ir até aos

órgãos públicos e ao centro comercial, por este motivo a via acaba tendo um grande fluxo

de pessoas. Faz se necessário que a secretaria realize a obra para melhor atender aos

moradores daquela localidade

Gabinete do Presidente Adriano de
Almeida Lima, aos vinte dias do mês de
maio do ano de dois mil e vinte e um.

Adriano de Lima

APROVADO

EM:
SESSÃO ORDINÁRIA

NUde 11 cosi;va
Assessora k Processos

Legislativo da Mesa Diretora

Gabinete do

2)

UIÁMOr 	B.mar
Diretora Executivi
Matrícula 2063-5

Prefeitura de Burit

em:

Rua Theobroma Esquina com Avenida Porto Velho, 1374, Setor 02 - Cidade de Buritis
- Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111